КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2024 года  №  4/699
 Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 24 апреля 2018

года № 4/568 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на вступление в

брак лицам, достигшим возраста 16 лет, на территории муниципального

образования городского округа «Инта»

В целях приведения в соответствие нормативных актов муниципального округа

«Инта» администрация муниципального округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 24 апреля 2018 года № 4/568 «Об утверждении

Порядка выдачи разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет, на

территории муниципального образования городского округа «Инта».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми- руководитель администрации     В.А.Киселёв